教育部國民及學前教育署 函

地址:41341臺中市霧峰區中正路738之4

號

傳 真:02-23970771 聯絡人:鄧心瑜

電 話:02-77367749

受文者:新北市私立徐匯高級中學

發文日期:中華民國110年9月14日

發文字號:臺教國署國字第1100110593號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨 (0110593A00 ATTCH4.pdf)

主旨:檢送本署委請國立臺灣師範大學辦理110年度「戶外風險管理專業師資培訓計畫」1份,詳如說明,請查照。

說明:

- 一、為提升教師戶外教育風險管理的專業能力與實作技術,爰 本署委請國立臺灣師範大學謝智謀教授辦理旨揭計畫,請 貴局(府、校)鼓勵教師踴躍參與培訓。
- 二、旨揭計畫相關說明如下:
 - (一)培訓對象:公私立國民中小學及高級中學在職教師。
 - (二)課程規劃:
 - 1、第一階段【風險管理工作坊】
 - 2、第二階段【風險管理野外實務操作】
 - 3、第三階段【教師基礎風險管理課程工作坊】
 - (三)報名連結: https://reurl.cc/DgR3n6
 - (四)第一階段【風險管理工作坊】課程資訊:
 - 1、臺中場次:110年10月22日至110年10月24日,報名期間為即日起至110年10月1日截止。



- 2、臺東場次:110年11月12日至110年11月14日,報名期間為即日起至110年10月13日截止。
- 3、高雄場次:111年1月7日至111年1月9日,報名期間為即日起至110年10月13日截止。
- 4、臺北場次:111年1月22日至111年1月24日,報名期間 為即日起至110年10月13日截止。
- 三、請依研習時數之所需,惠予出席旨揭培訓人員公假排代。四、研習資訊可至教育部戶外教育資源平臺

(https://outdoor.moe.edu.tw)或Facebook搜尋:「國立臺灣師範大學體驗教育與領導力中心」粉絲專頁瀏覽。

五、倘有相關問題,請逕洽國立臺灣師範大學體驗教育與領導力中心專任助理曹惟理、江方瑀,聯絡電話(02)7749-1859。

正本:各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國民中小學、國立暨私立高

級中等學校

副本:國立臺灣師範大學、本署高中組、本署國中小組 2 1元 0年 6天

依分層負責規定授權單位主管決行

